
 

   
 

 
Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 849 13-75,61 849 15 -62 
przetargi@skp.ump.edu.pl 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
www.skp.ump.edu.pl 

 

  PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

Nr sprawy: ZP 10/25          Poznań, dnia 20.05.2025 roku 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, dalej ustawa pzp, zawiadamia wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego „Dostawa aspiracyjno – próżniowego systemu zamkniętego pobierania krwi oraz 

systemu pobierania krwi włośniczkowej na okres 36 miesięcy 2 pakiety do Szpitala Klinicznego im. K. 

Jonschera UM w Poznaniu” dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Pakiet nr 1  

Komisja dokonała oceny i wyboru złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu, biorąc pod uwagę: kryterium ceny 

i kryterium parametrów ocenianych  

Nazwa 

Wykonawcy 
Cena brutto 

Ilość 

uzyskany

ch 

punktów 

za 

kryterium 

cena  

Kryterium „Parametry 

oceniane” 

Opis zaoferowanych 

warunków 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

za 

kryterium 

parametry 

oceniane  

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

– max. 100 pkt 

SARSTEDT Sp. 
z o. o. 

ul. Grzybowska 
87, 

00-844 
Warszawa 

NIP 7870001085 

726 306,53 

zł 
60 pkt 

Połączenie zestawu igły z 

probówką gwarantujące 

stabilność zestawu za 

pomocą zaczepów 

umiejscowionych w korku 

Połączenie zestawu igły z 
probówką gwarantujące 
stabilność zestawu za pomocą 
zaczepów umiejscowionych w 
korku  

10 pkt 

100 pkt 

Probówki z żelem 
separującym Tabela nr 1 poz. 
5,7 z dodatkowymi granulkami 
umożliwiającymi pełniejsze 
wykrzepienie krwi i uzyskanie 
klarownej surowicy do badań   

Probówki z żelem separującym 
Tabela nr 1 poz. 5,7 z 
dodatkowymi granulkami 
umożliwiającymi pełniejsze 
wykrzepienie krwi i uzyskanie 
klarownej surowicy do badań  

5 pkt 

Słup krwi w probówkach 

pediatrycznych  

(dotyczy probówek pkt. 1, 

6,10 i 13 Tabela nr 1 ) 

nie mniejszy niż 2 cm 

Słup krwi w probówkach 
pediatrycznych (dotyczy 
probówek pkt. 1, 6,10 i 13 
Tabela nr 1 )nie mniejszy niż 2 
cm 

15 pkt 

Probówki Tabela 1 poz.  2, 4, 
5, 7, 12 o dł. 75mm 

Probówki Tabela 1 poz. 2, 4, 5, 
7, 12 o dł. 75 mm 

10 pkt 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów za kryterium cena brutto i parametry techniczne. Oferta 

nie podlega odrzuceniu, Wykonawca dostarczył wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 

 

  



 
   

Opracowała: A. Konopińska  

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

Pakiet nr 2 

Komisja dokonała oceny i wyboru złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu, biorąc pod uwagę: kryterium ceny 

i kryterium parametry techniczne 

Nazwa 

Wykonawcy 
Cena brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

za kryterium 

cena  

Kryterium „Parametry 

oceniane” 

Opis zaoferowanych 

warunków 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

za kryterium 

parametry 

oceniane  

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

– max. 100 pkt 

SARSTEDT 
Sp. z o. o. 

ul. 
Grzybowska 

87, 
00-844 

Warszawa 
NIP 

7870001085 

39 852,00 zł 60 pkt 

Probówka do pobierania 

morfologii z krwi 

włośniczkowej z podziałką 

oraz z  wyraźnie zaznaczoną i 

opisaną pojemnością 

pobrania 

Probówka do pobierania 
morfologii z krwi włośniczkowej z 
podziałką oraz z wyraźnie 
zaznaczoną i opisaną 
pojemnością pobrania 
 

15 pkt 

100 pkt 

Po pobraniu próbki krwi 

włośniczkowej, 

zabezpieczenie probówki w 

szczelny korek wkręcany i/lub 

z zaczepem  

zabezpieczającym przed 

otwarciem probówki i 

wylaniem próbki. 

(Zamawiający nie dopuszcza 
korków wciskanych ) 

Po pobraniu próbki krwi 
włośniczkowej, zabezpieczenie 
probówki w szczelny korek z 
zaczepem zabezpieczającym 
przed otwarciem probówki i 
wylaniem próbki. 
 

25 pkt 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów za kryterium cena brutto i parametry techniczne. Oferta 

nie podlega odrzuceniu, Wykonawca dostarczył wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

Dyrektor Szpitala 


		2025-05-20T10:47:19+0200




